
 
 
 
 
 

Bollettino ufficiale della Regione Puglia n. 18 del 12/02/2004
 

 
COMUNE DI VIESTE (Foggia) DETERMINA 15 gennaio 2004, n. 13
 
 Indennità d'esproprio.
 
PREMESSO
 
 
Omissis
 
 
DETERMINA
 
 
1) di pagare e liquidare, per i motivi di cui in premessa ed in base al prospetto allegato, agli aventi diritto
le indennità di espropriazione degli immobili occorsi per i lavori di costruzione del 2° tratto della strada di
Piano zona Nord (1° stralcio), il cui onere ammonta a complessivi Euro 45.897,34;
 
2) Omissis
 
3) Omissis
 
4) di stabilire che:
a) nel prezzo di cui sopra si intendono compresi, oltre al valore dei terreni ed accessori, anche tutti gli
eventuali danni diretti ed indiretti derivanti dall'occupazione;
b) il prezzo si intende accettato in via definitiva, senza che si faccia luogo ad eventuali conguagli in più o
in meno;
c) di assoggettare le indennità di cui sopra alla ritenuta di acconto del 20%;
d) il terreno si intende acquisito nello stato di fatto e di diritto in cui presentemente si trova,libero da
vincoli di affittanza o mezzadria, libero da trascrizioni pregiudiziali e libero da ipoteche;
 
5) di dare atto che la presente determinazione costituisce presupposto per l'adozione del provvedimento
di espropriazione a pagamento avvenuto e va pubblicata, per estratto, sul Bollettino Ufficiale della
Regione Puglia (BURP);
 
6) Omissis;
 
7) Omissis;
 
8) Omissis.

1



SEGUE PROSPETTO
_____________________________________________________
ELENCO DEI PROPRIETARI A CUI LIQUIDARE L'INDENNITA'
_____________________________________________________
N° superficie da indennità da
ord. Intest.-propr. foglio partic. espropriare mq. liquidare Euro
_____________________________________________________
1 Colella 12 48 470 7.894,46
 Giuseppina 12 258 154 2.587,65
 12 259 74 1.243,42
 Totale 11.725,53
_____________________________________________________
2 Gentile 1/4 12 2656 1569 6.585,68
 Giov.nio 1/3 12 2659 80 447,72
 Totale 7.033,40
_____________________________________________________
3 ScanoSante 1/4 12 2656 1569 6.585,68
 1/3 12 2659 80 447,72
 Totale 7.033,40
_____________________________________________________
4 Dimauro 1/8 12 2656 1569 3.292,84
 Giuseppe 1/3 12 2659 80 447,72
 Totale 3.740,56
_____________________________________________________
5 Cariglia Felice 1/8 12 2656 1569 3.292,84
_____________________________________________________
6 Lorusso Pasquale 1/8 12 2656 1569 3.292,84
_____________________________________________________
7 Rinaldi Giuseppe 1/8 12 2656 1569 3.292,84
_____________________________________________________
8 Campaniello Tommaso 12 2660 386 6.485,93
_____________________________________________________
 TOTALE GENERALE 45.897,34
_____________________________________________________
 
Il Dirigente dell'U.T.C.
Ing. Antonio Chionchio

2


